

Dobrzyca, 2024-12-03

GGiOŚ.6233.1.2023

DECYZJA

w sprawie cofnięcia zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 104 § 1, art. 107 § ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572), zgodnie z art. 8a ust. 3, art. 9 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.), o wszczęciu postępowania administracyjnego wobec Rolniczego Kombinatoru Spółdzielczego „Nowy Świat”, ul. Krotoszyńska 46/2, 63-330 Dobrzyca w sprawie cofnięcia pozwolenia na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości płynnych z terenu Gminy Dobrzyca

ORZEKA

1. Cofnięcie zezwolenia w całości na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wydanego decyzją nr GGiOŚ.6233.1.2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r.
2. Wykreślenie z ewidencji podmiotów posiadających zezwolenie do prowadzenia usług w tym zakresie na terenie Gminy Dobrzyca z dniem uprawomocnienia się niniejszej decyzji.
3. Wykonanie niezbędnych obowiązków z zakresu ochrony środowiska i wymagań sanitarnych wymaganych po zakończeniu działalności objętej wcześniej wydanym zezwoleniem z terenu Gminy Dobrzyca tj. decyzja Burmistrza Gminy Dobrzyca GGiOŚ.233.1.2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r.

UZASADNIENIE

W dniu 2 sierpnia 2024r. pismem znak GO.630.2.2024r. Burmistrz Gminy Dobrzyca wezwał Rolniczy Kombinat Spółdzielczy „Nowy Świat” do niezwłocznego zaniechania naruszenia warunków określonych w zezwoleniu znak GGiOŚ.6233.1.2023r, z dnia 28 kwietnia 2023r, tj. dostarczania nieczystości ciekłych do stacji zlewnej innej niż określona w zezwoleniu. W dniu 16.09.2024r. do tutejszego urzędu wpłynęło sprawozdanie podmiotu prowadzącego działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych za III kwartał 2024r., z którego wynika że podmiot dalej dostarcza nieczystości ciekłe do stacji zlewnej innej niż określona w zezwoleniu, czym narusza warunki zezwolenia. W myśl art. 9 ust 2 ustawy ucpwpg jeżeli przedsiębiorca mimo wezwania nadal narusza warunki zezwolenia, to organ cofa je, w drodze decyzji.

POUCZENIE

Od decyzji służy prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kaliszu za pośrednictwem Burmistrza Gminy Dobrzyca, w terminie czternastu dni od dnia jej doręczenia. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji

publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

Decyzja zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Gminy Dobrzyca.

Otrzymują:

1. Adresat

2. aa.

Do wiadomości:

1. Gminna Spółka Komunalna Sp. z o.o.

ul. Jarocińska 20

63-330 Dobrzyca


Burmistrz
mgr Jarosław Pietrzak